PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«10» декабря 2008 года

                                                       №10
Об образовании ревизионной комиссии

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 16.02.2006 №15 и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 24.04.2008 № 110,

Совет депутатов городского поселения Лянтор второго созыва решил:
1. Образовать ревизионную комиссию в составе:
Председатель:      - Андреева Наталья Ивановна.

Члены комиссии: - Емелева Людмила Геннадьевна;
                            - Михайлов Сергей Юрьевич.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Лянтор
                                                                          В.В. Алёшин
_1230457188.unknown